• PUBLICAÇÃO LEGAL
AQUINOTICIAS.COM • 18 DE SETEMBRO DE 2024, QUARTA-FEIRA

AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 00004/2024

Código Cidades TCE/ES: 2024.021E0700001.01.0003

O Município de Conceição do Castelo, ES, TORNA PÚBLICO a quem possa
interessar, a publicação do Edital da Concorrência Eletrônica Nº 00004/2024,
que objetiva a Contratação de empresa para à execução das obras de PA-
VIMENTAÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS, VALE DO EMBOQUE, CONCEI-
ÇÃO DO CASTELO, ES. Abertura das Propostas e Recebimento dos lances:
a partir das 09h00min do dia 29 de outubro de 2024.  Tipo Menor Preço
Global, mediante regime de execução Empreitada por Preço Unitário. Infor-
mações por meio do E-mail: pmcc.licita@gmail.com ou Tel. (28) 3547-1427,
Edital na íntegra: www.conceicaodocastelo.es.gov.br - licitações, ou por meio

do site: www.comprasgovernamentais.gov.br.

Conceição do Castelo, ES, 16 de setembro de 2024.

CHRISTIANO SPADETTO
Prefeito Municipal

AQUI NOTICIAS

COMUNICACOES E

GESTAO DE

EVENTOS

LT:50269814000102

Assinado de forma digital

por AQUI NOTICIAS

COMUNICACOES E

GESTAO DE EVENTOS

LT:50269814000102

Dados: 2024.09.17

15:41:31 -03'00'